

대전광역시 평송청소년수련원
운영조례 일부개정 조례안에 대한 수정안

의안 번호	224
----------	-----

발의연월일 : 2007. 9. 18

발 의 자 : 광영교 의원 외 5인

1. 수정이유

수영장 시설 이용 여성 월회원의 수영장 이용 편의성 증진
과 복지를 제고하기 위함.

2. 주요내용

수영장을 이용하는 13세 이상 55세 이하의 여성에 대해서
사용료를 감면함(안 제8조제1항제9호).

대전광역시 조례 제 호

대전광역시 평송청소년수련원
운영조례 일부개정 조례안에 대한 수정안

대전광역시 평송청소년수련원 운영조례 일부개정 조례안 중 다음과 같이 수정한다.

안 제8조제1항제9호를 다음과 같이 한다.

9. 수영회원 중 13세 이상 55세 이하의 여성

수 정 안 대 비 표

현 행	개 정 안	수 정 안
제8조(사용료의 감면)① (생략) 1. ~ 8. (생략) <u><신설></u> 10. (생략) ②제1항 제1호 내지 제3호의 경우 사용료 전액을 면제하 고, 제4호 내지 제9호에 해 당하는 경우 사용료의 100분 의 50을 경감한다.	제8조(사용료의 감면)①(현행 과 같음) 1. ~ 8. (현행과 같음) 9. <u>여성 수영회원 중 15세 이상 49세 이하의 가임기 여 성과 생리를 확인할 수 있 는 진단서 또는 소견서를 제출한 여성</u> 10. (현행과 같음) ②제1항 제1호 내지 제3호의 경우 사용료 전액을 면제하 고, 제4호 내지 제8호 및 제 10호에 해당하는 경우 사용 료의 100분의 50을, 제9호의 사용료는 월 회원에 한해 100분의 10을 경감한다.	제8조(사용료의 감면)①(현 행과 같음) 1. ~ 8. (현행과 같음) 9. <u>수영회원 중 13세 이상 55세 이하의 여성</u> 10. (현행과 같음) ②제1항 제1호 내지 제3호의 경우 사용료 전액을 면제하 고, 제4호 내지 제8호 및 제 10호에 해당하는 경우 사용 료의 100분의 50을, 제9호의 사용료는 월 회원에 한해 100분의 10을 경감한다.

찬성의원서명

[illegible]